[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛЮБЕРЦЫ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

       21.08.2019                                                                          № 308/37

г. Люберцы

О признании земельных участков с кадастровыми номерами 50:22:0010108:11394, 50:22:0010101:2332 – территорией
для размещения объектов местного значения
         В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 №190-ФЗ,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом    Московской   области  от   07.06.1996   №  23/96-ОЗ  «О регулировании земельных отношений в Московской области», Уставом муниципального образования городской  округ Люберцы Московской области,  Совет  депутатов  муниципального образования городской округ Люберцы Московской области решил:
1. Признать земельный участок с кадастровым номером 50:22:0010108:11394, площадью 5164,0 кв.м. с местоположением: Московская область, городской округ Люберцы, г. Люберцы, ул. Побратимов – территорией для размещения объекта (ледовая арена) местного значения.
2.
Признать земельный участок с кадастровым номером 50:22:0010101:2332, площадью 5404,0 кв.м., с местоположением: Московская область, городской округ Люберцы, г. Люберцы, ул. 8 Марта (около ДК «Искра») территорией для размещения объекта (баня) местного значения.

3.  Опубликовать настоящее Решение в средствах массовой информации.

        4.  Настоящее Решение вступает в силу с 01.09.2019.
        5.  Контроль за исполнением    настоящего   Решения    возложить      на постоянную    депутатскую    комиссию    по    вопросам   бюджета, экономической и финансовой политике, экономике и муниципальной собственности (Уханов А.И.).
Глава городского округа Люберцы                                                   В.П. Ружицкий
Председатель Совета депутатов                                                         С.Н. Антонов